בפני כב' השופטת הבכירה איטה נחמן
המאשימה מדינת ישראל

נגד
יבגני טורבין הנאשם

נוכחים:

בא כוח מאשימה עו"ד גב' יפעת פינצ'ובר

בא כוח נאשם עו"ד יעל פינקלמן-ניסן

הנאשם - בעצמו

גזר דין

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת הראיות, בביצוע שתי עבירות של תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו,
עבירה על סעיף 273 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), היזק לרכוש במזיד, עבירה על
סעיף 452 בחוק ואיומים, עבירה על סעיף 192 בחוק וזוכה מעבירה של הסגת גבול, עבירה על סעיף

447(א) בחוק.

2. עובדות כתב האישום והראיות פורטו בהרחבה בהכרעת הדין ולא אחזור עליהן.

המאשימה תודיע למתלוננת על פסיקת הפיצוי לטובתה ותעביר למזכירות בית המשפט בתוך 3 ימים את
פרטיה העדכניים.

מוצגים - יוחזרו, יחולטו יושמדו לפי החלטת קצין ממונה.

כספים שהופקדו בתיק במסגרת צו הבאה (ביום 19.6.14) יוחזרו למפקיד.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ו, 24/09/2015 במעמד הנוכחים.

איטה נחמן, שופטת בכירה

הוקלדעלידייסמיןאבוטבול